
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2014

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2014 04:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2014 04:28:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2014 04:28:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2014 04:28:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 022/2014 - Contratação de execução global para instalação e substituição de materiais
relacionados ao PPCI nas sedes de bairros e nos ginásios dos bairros Alvorada, São José e
Pindorama.'
Resumo: 'TP 022/2014 - Contratação de execução global para instalação e substituição de materiais
relacionados ao PPCI nas sedes de bairros e nos ginásios dos bairros Alvorada, São José e
Pindorama.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:04:00 06-02 - 17 - Projeto - Ginásio do Bairro Pindor... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 16 - Projeto - Ginásio do Bairro São Jo... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 15 - Projeto - Ginásio do Bairro Alvorada Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 14 - Projeto - Sede do Bairro Modelo Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/422/tp-0222014-contratacao-de-execucao-global-para-instalacao-e-substituicao-de-materiais-relacionados-ao-ppci-nas-sedes-de-bairros-e-nos-ginasios-dos-bairros-alvorada-sao-jose-e-pindorama/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xVUnNky.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5oGQqZI.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cha8O0Z.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cOJDR5F.zip


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:04:00 06-02 - 13 - Projeto - Sede do Bairro São Paulo Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 12 - Projeto - Sede do Bairro Lulu Ilge... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 11 - Projeto - Sede do Bairro Thomé de ... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 10 - Projeto - Sede do Bairro Getúlio V... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 09 - Projeto - Sede do Bairro Herval Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 08 - Projeto - Sede do Bairro Industrial Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 07 - Projeto - Sede do Bairro Ferroviário Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 06 - Projeto - Sede do Bairro Luiz Fogl... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 05 - Projeto - Sede do Bairro Storch Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 04 - Projeto - Sede do Bairro Colonial Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 03 - Projeto - Sede do Bairro Tancredo ... Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 02 - Projeto - Sede do Bairro Glória Baixar

19/01/2015 06:04:00 06-02 - 01 - Projeto - Sede do Bairro Assis Brasil Baixar

19/01/2015 06:03:00 06-01 - Planilha Orçamentária Baixar

19/01/2015 06:03:00 06-00 - Requisição Interna 054/2014 - SMG Baixar

19/01/2015 06:03:00 00 - Edital Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u0sJFRW.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0DtxWzH.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lpQ2Kba.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yl1wWrL.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R9tKBAx.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IyYSLU.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8Bc2NWL.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oW4QD7V.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qpc9k98.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/splmuxh.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719saHp.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Laduz1z.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VwXFRgb.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/arxSTQK.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NrZW57Z.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UNjHgw7.doc

